
  

 

  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Сельского поселения «Село Сильковичи» 

Барятинского района 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      

 

    От 07.10.2016                                                                                        № 295 

 
 

 «Об утверждении Прогноза Социально-экономического развития сельского поселения 

«Село Сильковичи»  на 2017 год и на плановый период 2018-2019 года» 

 

        В целях планирования бюджета на 2017 год и на плановый 2018-2019 годы,  в соответствии с 

требованиями  бюджетного  кодекса Российской Федерации и положения о бюджетном процессе в 

сельском поселении «Село Сильковичи» утвержденного 15.12.2014 года № 106  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Прогноз Социально-экономического развития сельского поселения «Село 

Сильковичи» на 2017 год и на плановый периоды 2018-2019  года. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

 

Глава администрации сельского поселения                                                     

«Село Сильковичи»                                                                           В.В. Мельников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

 

 


